

BURSA İLİ VE İLÇELERİNDE GÖREVLİ MÜLKİ AMİR VE BELEDİYE BAŞKANLARININ

S.NO	İL/İLÇESİ	ADI SOYADI	GÖREVİ	SİYASİ GÖRÜŞÜ	GENEL TUTUMU
1	Bursa	E.B	Büyükşehir Belediye Başkanı	DSP	İlimli bir kişiliği var
2	Büyükorhan	S.K	Kaymakam vekili	DYP	Sağ eğilimli olup siyaseti fazla sevmez
3	Büyükorhan	M.H	Belediye Başkanı	ANAP	Sol eğilimli olup eski CHP'lilerden
4	Büyükorhan	M.K	Kınık Belediye Başkanı	MHP	Sağ eğilimli
5	Gemlik	S.G	Kaymakam vekili	ANAP-DYP	Düşüncesi belli değil, Yaşar OKUYAN'a yakın gözüküyor, her kesime eşit mesafede davranıyor
6	Gemlik	M.T	Belediye Başkanı	CHP	İlk gençlik yılı CHP'den başlıyor, sonra DYP'ye daha sonra SP'sine en son AKP'ye geçmiştir. Ancak nerede menfaati varsa oraya geçer.
7	Gemlik	M.F.G	Umurbey Belediye Bşk.	ANAP	İlimli bir kişiliği var
8	Gemlik	B.D	Kurşunlu Belediye Bşk.	DYP	Atatürkçü uyumlu bir kişiliği vardır. CHP iktidara gelirse o tarafa kayabilir.
9	Gemlik	Ö.B	K.Kumla Belediye Bşk.	DYP	Atatürkçü uyumlu bir kişiliği vardır.
10	Gürsu	H.B	Kaymakam	ANAP	Sağ görüşlüdür.
11	Gürsu	A.A	Belediye Başkanı	MHP	Sağ görüşlüdür.
12	Harmancık	O.A	Kaymakam		Sağ görüşlüdür.
13	Harmancık	A.K	Belediye Başkanı	ANAP	Sağ görüşlüdür.
14	İnegöl	İ.A	Kaymakam	ANAP	Halkla diyalogları çok iyi her vatandaşla birebir görüşür. Devlet daireleri ile ilişkileri iyi bütün partilere eşit mesafededir.
15	İnegöl	H.Ö	Alanyurt Belediye Bşk.	MHP	MHP görüşünü benimser beldesinde içkili yer açılmasına karşıdır.

GİZLİ

S.NO	İL/İLÇESİ	ADI SOYADI	GÖREVİ	SİYASİ GÖRÜŞÜ	GENEL TUTUMU
16	İnegöl	S.Ş	Tahtakörü Bld. Bşk.	AKP	Emekli komiserdir. Önceden SP'li İnegöl Belediyesi AK partili olduğu için araları iyidir.
17	İnegöl	M.İ	Kuruşunlu Bld. Bşk.	ANAP	İçkiye düşkündür etrafında pek itibar görmez,particilik yapmaz kendi partisi tarafından korunmaz
18	İnegöl	B.K	Cerrah Bld. Bşk.	AKP	Eski muhtardır. İnegöl ilçesinde müteahhitlik yapar hizmet götürmek için gayretlidir.daha önce SP'li dir.
19	İnegöl	R.Y	Yenice Bld. Bşk.	ANAP	İnegöl ilçesinde yayın yapan Yenice TV'nin sahibidir bölgesine hakimdir.Parti içinde ağırlığı vardır.
20	İzник	S.K	Kaymakam		Belli bir görüşü yoktur.Eşi Malatyalıdır modern giyimlidir, Sola yakın siyasilerle yakın ilişki içindedir.
21	İzник	Z.A.T	Belediye Başkanı	DYP	Gürcü kökenli eski MHP'li kadrolaşmada gürcü kökenlilere ağırlık verir jandarma ve vatandaşlarla ilişkileri iyidir.
22	İzник	K.K	Elbeyli Bld. Bşk.	CHP	Atatürkçü düşünceye sahip ılımlıdır.
23	İzник	A.A	Boyalıca Bld. Bşk.	SP	Dini ön planda tutar garibanın yanında yer alır,bölgede halkın desteğini kaybetmiş durumda olup AKP'ye geçmiştir.
24	Karacabey	O.E	Kaymakam		Yeni atandığı için bilinmiyor.
25	Karacabey	E.O	Belediye başkanı	ANAP	Kişisel menfaatilerine düşkündür. Kadınlara karşı zaafı vardır, siyasi nüfusunu çok iyi kullanır. 30 Ağustos kutlamalarına mazeret bildirerek katılmadığından ile ilişkileri iyi değildir.
26	Keles	F.Ç	Kaymakam	DYP	Herkese eşit davranır.ılımlıdır
27	Keles	A.T	Belediye başkanı	ANAP	Kendi yandaşlarına karşı iyi ılımlıdır.
28	Kestel	M.Ü	Kaymakam		Yeni atandığı için bilinmiyor.
29	Kestel	E.A	Belediye başkanı	DSP	Bulgaristan 1949 göçmenlerinden menfaati neredeyse o tarafa kayar YTP 'ye geçme çalışmaları var.
30	Kestel	A.K	BARAKFAKİ Bld. Bşk.	ANAP	Vatansever görünümü sergiliyor.

GİZLİ

S.NO	İL/İLÇESİ	ADI SOYADI	GÖREVİ	SIYASİ GÖRÜŞÜ	GENEL TUTUMU
31	Mudanya	M.E	Kaymakam		Aile olarak modernleşmemişlerdir.uzun yıldan beri görev yaptığından bölge insanını çok iyi tanır.
32	Mudanya	H.A	Belediye başkanı	ANAP	Emekli öğretmen olup Aşırı veya ideolojik yönü yoktur, sessiz sakin bir yapıya sahiptir.
33	M.Kemalpaşa	H.Ö	Belediye başkanı	DSP	Şu anda bağımsız ideolojik 7-8 ay sonra DSP'den ihraç edildi Kendisi M.Kemalpaşalıdır.
34	M.Kemalpaşa	O.E	Kaymakam		İyi, bilgili, Atatürkçü herhangi bir siyasi görüşü yoktur.
35	Nilüfer	M.F.A	Kaymakam	ANAP-DYP	6 yıldan beri bursada bulunmaktadır sağ görüşlü Ancak her partiye eşit seviyedir
36	Nilüfer	M.B	Belediye başkanı	DSP	İnş. Yük.Mühendisidir Büyükşehir Bld.Bşk.Erdoğan BİLENSER ile ters düşmesi üzerine NİL-VAK soruşturması geçirdiği için DSP'den ihraç edildiği selanik göçmenidir.
37	Nilüfer	A.K	Çalı Bld. Bşk.	ANAP	Günlük ortama göre hareket eder,Çalı beldesi ve civarının sanayi bölgesi olması nedeni ile iş takipçiliği yapar yolsuzluğa meyillidir.
38	Nilüfer	C.Ö	Görükle Bld.Bşk.	ANAP	maddi menfaat karşılığı hazine arazilerini sattığı,ihaleye fesat karıştırmak ve rüşvet almak suçlarından jandarma tarafından soruşturma yapıлып,3 ay Busa cezaevinde tutuklu olarak kaldığı,daha öncede iç işleri bakanlığınca diğer soruşturmalar sureti ile açığa alındığı, ANAPtan ihraç edilerek MHP'ye yakınlaşmaktadır.1989 bulgaristan muhaciridir.
39	Nilüfer	İ.S	Hasanağa Bld.Bşk.	DYP	Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi mezunu Öğretmen kökenli herhangi bir olumsuz yönü tespit edilmedi
40	Nilüfer	C.E	Kayapa Bld.Bşk.	DYP	Aynı partide devam etmekte olup olumsuz yönü yoktur
41	Nilüfer	O.T	Akçalar Bld.Bşk.	DYP	Öğretmen kökenli olup olumsuz yönü tespit edilemedi.
42	Nilüfer	C.U	Gölyazı Bld.Bşk.	ANAP	Partizanlık yapmaz müntesip olup hacca gidip gelmiştir.
43	Orhaneli	A.C	Kaymakam	MHP	Göçmen halkla ilişkileri iyi ılımlıdır..

GİZLİ

S.NO	İL/İLÇESİ	ADI SOYADI	GÖREVİ	SİYASİ GÖRÜŞÜ	GENEL TUTUMU
44	Orhaneli	M.A	Göynükbelen Belediye Bşk.		Eski öğretmen Jandarma ve halkla ilişkileri iyidir.
45	Orhaneli	M.A	İlçe Belediye Başkanı	MHP	Jandarmayla ve halkla ilişkileri çok iyi ılımlıdır.
46	Orhangazi	H.Ç	Kaymakam		Belli bir siyasi görüşe yakınlığı yoktur Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı görevinde dürüsdür..
47	Orhangazi	T.Ü	Belediye başkanı	ANAP	Aşırı sağ veya aşırı sol eğilimi yoktur.Sekiz dönemdir belediye başkanlığını görevini yürüttü
48	Orhangazi	İ.Ç	Yeniköy Bld.Bşk.	ANAP	Aşırı sağ veya aşırı sol eğilimi yoktur.
49	Orhangazi	M.T	Çakırlı Bld. Bşk.	ANAP	Sol görüşlüdür.
50	Orhangazi	Z.Ç	Yeni Soloz Bld. Bşk.	DYP	Belediyede yapılan yolsuzluklardan dolayı mahkemesi devam etmektedir.
51	Orhangazi	H.G	Soloz Bld. Bşk	DYP	1979 Kara Harp Okulu mezunu Emekli Kurmay Yarbay'dır. Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı dürüst ve asker kişiliği ile görevini yürütmektedir.
52	Orhangazi	İ.K	Narlıca Bld. Bşk.	DYP	Aşırı sağ veya aşırı sol eğilimi yoktur.
53	Osmangazi	H.Ş	Belediye Başkanı	DSP	Atatürkçü düşünceye sahip devletini, milletini sever irticai örgütlere taviz vermeyen bir kişiliğe sahiptir.
54	Osmangazi	M.Y	Kirazlı Belediye Bşk.	ANAP	Devlet yanlısı ve yardımsever birisi olarak bilinmektedir.
55	Osmangazi	M.T	Demirtaş Bld. Bşk.	DYP	Çevrede dürüst ve güvenilir bir imajı vardır siyasette aşırı değildir aşırı partizan bir tavrı yoktur. Aşırı dinci akımlarına karşıdır.Bu konuda haber elemanlığı yapmaktadır.
56	Osmangazi	A.G	Ovaakça Bld. Bşk.	MHP	Öğretmenlik yaparken memuriyeti bırakıp belediye bşk. Seçilmiştir.çevresinde dürüst ve güvenilir bir yeri vardır.aşırı partizan bir tavrı yoktur.güvenlik kuvvetlerine yardımcı olur.
57	Osmangazi	H.T	Kaymakam	ANAP	99 seçimlerinde ANAP Ankara da bir ilçede aday aday olup seçime girememiştir vali olmak için elinden gelen tüm çabayı sarf eder,abartılı bir Atatürkçü görüntüsündedir.

GİZLİ

S.NO	İL/İLÇESİ	ADI SOYADI	GÖREVİ	SİYASİ GÖRÜŞÜ	GENEL TUTUMU
58	Yenişehir	M.N.S	Kaymakam		İşlerini kanunlar doğrultusunda yapar Milliyetçi bir görüşe sahiptir jandarma ile yakın ilişkide olmayı sever.
59	Yenişehir	M.A .K	Belediye Başkanı	ANAP	Maliyenin hesap denetiminde 4 milyarlık açık verdiği için dolay keskinleşmiş cezası olduğu için şu an firardadır.
60	Yenişehir	H.B.L	Bld Bşk. Vek.	ANAP	ANAP görüşlerine sahiptir.Vatanı milletini seven bir görüntü içindedir. Yenişehir ilçesine herhangi bir faydası olmamıştır.
61	Yıldırım	Y.D.Y	Kaymakam		Sosyal demokrat eğilimli jandarma ile ilişkisi normal dikkat çeken özelliği yoktur.
62	Yıldırım	R.A	Belediye Başkanı	DSP	Jandarma ile ilişkisi normal dikkat çeken özelliği yok,önümüzdeki seçimde siyasi görüşü tam belirgin değildir.

Yüksel GÜRCAN
J.Yüzbaşı.
İsth.Ş.Müdürü